200
0,16 - 32 A
MPE25-0,16 004648001 0.16 0,1-0,16 1.9 322 1
MPE25-0,25 004648002 0.25 0,16-0,25 3 322 1
MPE25-0,40 004648003 0.4 0,25-0,4 4,8 322 1
MPE25-0,63 004648004 0.63 0,4-0,63 7,5 322 1
MPE25-1,0 004648005 1 0,63-1,0 12 322 1
MPE25-1,6 004648006 1.6 1,0-1,6 19 322 1
MPE25-2,5 004648007 2.5 1,6-2,5 30 322 1
MPE25-4,0 004648008 4 2,5-4,0 48 322 1
MPE25-6,3 004648009 6.3 4,0-6,3 75 322 1
MPE25-10 004648010 10 6,3-10 120 322 1
MPE25-16 004648011 16 10-16 190 322 1
MPE25-20 004648012 20 16-20 240 322 1
MPE25-25 004648013 25 20-25 300 322 1
MPE25-32 004648014 32 25-32 384 322 1
ACBFE-11 004648021 1, 1 20 1
13
14
21

VA 10
VA 4.5
x Us 0,85 - 1,1
x Us 0,7 - 0,35
h < 2000m 690V 1 x In
2000m < h < 3000m 550V 0,96 x In
3000m < h < 4000m 480V 0,93 x In
4000m < h < 5000m 420V 0,90 x In
400V
440V 500V 690V
415V
MPE25-0,16  -  -  - 0.06 0.16 0,1-0,16 1.9
MPE25-0,25 0.06 0.06 0.06 0.12 0.25 0,16-0,25 3
MPE25-0,40 0.09 0.12 0.12 0.18 0.4 0,25-0,4 4,8
MPE25-0,63 0.12 0.18 0.25 0.25 0.63 0,4-0,63 7,5
MPE25-1,0 0.25 0.25 0.37 0.55 1 0,63-1,0 12
MPE25-1,6 0.55 0.55 0.75 1.1 1.6 1,0-1,6 19
MPE25-2,5 0.75 1.1 1.1 1.5 2.5 1,6-2,5 30
MPE25-4,0 1.5 1.5 2.2 3 4 2,5-4,0 48
MPE25-6,3 2.2 3 3 4 6.3 4,0-6,3 75